... non humana ...

... ut talia. **P**ater

... et spiritum in omni

... vobis et

... et ...

*In die consecra
tionis et ianua*

non solum

ecclesie

sequen

tia.

Benignus salomon

... templum quod misit

... et ...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

81

Finland

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

et

... ..

... ..

81

9 5 1

...tra amuli fragrantia.

...curruat et cantantur. Ita

claudi reparantur. virtutum

firmitate. **L**audes ergo domi

...plena. **G**loria eius

...eius sequens uoc

...a plaris cogens. Sed tu

...one. **L**one pastor regis

...one uere temp se

regis dulciter uoces gregis

comenda pre secula ab

**De sc̄a ma
na magda
lena. sequē.**

Magdalena

non canis armonia

gentis resonat. **I**nter

ros melodia in

maria deo loquitur

Dum quidem uas

magdalena uoc

est ecclesie. **S**ymon

annuuntium et gratia

Quum se fecerit nisi a cunctis

in multiplici deo iam ut se

Fidelium est medicum

seruus ac mansuetum nas cor

perpetua. In feruore

se huius domini nunciat pleni

se plerumque nunciat epistola

Fidelis nunc unguis tergit

et miseratus mor erregit

me auster ubi gratia

lonem dum purgant se

caus crimina. **I**bi neptas

inuitant ubi supraduina

ut multa ~~seruus~~ ~~nas cor~~

se nunc ~~epistola~~ ~~pleni~~

lucis partus ducem tu ducem

na restituit. **I** tam si ducem

lucis datus nunc mollitia

tis iudic restituit. **O** quam